
Zarządzenie Nr 25(317)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie dokonania przez Gminę Piła na rzecz Powiatu Pilskiego darowizny

nieruchomości położonej przy ul. Dąbrowskiego w Pile 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  2  i  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.

o  samorządzie  gminnym (t.  j.  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  ze  zm.),  art.  13  ust.  2  i  2a

ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (t.  j.  Dz.  U.

z  2014  r.  poz.  518  ze  zm.) w  wykonaniu  Uchwały  Nr  LII/688/14  Rady  Miasta  Piły

z dnia 28 października 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Gminę Piła

na  rzecz  Powiatu  Pilskiego  darowizny  nieruchomości  położonej  przy

ul. Dąbrowskiego w Pile zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonanie  przez  Gminę  Piła  na  rzecz  Powiatu  Pilskiego  darowizny

nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Dąbrowskiego w Pile, stanowiącej działki nr

88/65 (obręb 16) o powierzchni 0,0620 ha oraz nr 381 (obręb 16) o powierzchni 0,0807 ha,

zapisanej w księdze wieczystej PO1I/00004766/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pile.

2. Wartość nieruchomości opisanej w ust. 1 wynosi 130 000,00 zł. 

3. Darowizna nieruchomości określonej w ust. 1 nastąpi z przeznaczeniem na cele:

    1) dojazd  i  parking  (urządzenie  i  zagospodarowanie)  do  Zespołu  Szkół

        im. Stanisława Staszica w Pile - działka nr 88/65,

    2) poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości  przyległej  oznaczonej

        numerem  geodezyjnym  73/13  (obręb  16)  stanowiącej  własność  Powiatu

        Pilskiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Pile

        (pas zieleni wzdłuż budynku internatu Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica

        w Pile) - działka nr 381.

§ 2. Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

w z. PREZYDENTA  MIASTA

         /-/ Beata Dudzińska

         Zastępca Prezydenta


